
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:57,57 - Regan Smith (United States) am 28.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:58,12 - Gemma Spofforth (Great Britain) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:59,77 - Daniela Samulski (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:15,58 441

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:15,58 (00:38,79)
2. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:16,34 428

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:16,34 (00:39,40)
3. Charlotte Uherek 2006 SGS Main-Kinzig 01:18,09 400

  50m: 00:38,05 (00:38,05) | 100m: 01:18,09 (00:40,04)
4. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:18,52 394

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:18,52 (00:40,35)
5. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:18,56 393

  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:18,56 (00:40,94)
6. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:20,27 368

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:20,27 (00:40,58)
7. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:21,18 356

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:21,18 (00:42,05)
8. Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt 01:26,72 292

  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:26,72 (00:45,81)
9. Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt 01:45,70 161

  50m: 00:50,05 (00:50,05) | 100m: 01:45,70 (00:55,65)

nicht am Start
Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Ansorg 2005 SCW Eschborn 01:14,88 454

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:14,88 (00:38,64)
2. Luise SANDMANN 2005 SSC Landau 01:18,20 398

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:18,20 (00:39,87)
3. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:18,24 398

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:18,24 (00:41,15)
4. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:24,79 313

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:24,79 (00:44,52)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:09,79 561

  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:09,79 (00:36,01)
2. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 01:13,23 485

  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:13,23 (00:38,09)
3. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 01:17,82 404

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:17,82 (00:40,73)
4. Vilma Neldner 2004 TG Heddesheim 01:22,34 341

  50m: 00:39,68 (00:39,68) | 100m: 01:22,34 (00:42,66)
5. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:22,68 337

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:22,68 (00:43,12)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
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noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 01:22,83 335

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:22,83 (00:42,79)
7. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:22,98 333

  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:22,98 (00:43,48)
8. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:23,14 332

  50m: 00:39,48 (00:39,48) | 100m: 01:23,14 (00:43,66)
9. Charlize Naomi Bololoi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:36,58 211

  50m: 00:45,73 (00:45,73) | 100m: 01:36,58 (00:50,85)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:09,01 580

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:09,01 (00:35,05)
2. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:10,19 551

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:10,19 (00:35,96)
3. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:11,07 531

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,07 (00:36,60)
4. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:19,62 378

  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:19,62 (00:41,36)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:11,36 525

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:11,36 (00:36,53)
2. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:12,30 504

  50m: 00:34,76 (00:34,76) | 100m: 01:12,30 (00:37,54)
3. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:13,46 481

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:13,46 (00:38,49)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kost 1995 DSW 1912 Darmstadt 01:03,55 743

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:03,55 (00:32,99)
2. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:09,01 580

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:09,01 (00:35,05)
3. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:09,79 561

  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:09,79 (00:36,01)
4. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:10,19 551

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:10,19 (00:35,96)
5. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:11,07 531

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,07 (00:36,60)
6. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:11,36 525

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:11,36 (00:36,53)
7. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:12,30 504

  50m: 00:34,76 (00:34,76) | 100m: 01:12,30 (00:37,54)
8. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 01:13,23 485

  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:13,23 (00:38,09)
9. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:13,46 481

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:13,46 (00:38,49)
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noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Jana Ansorg 2005 SCW Eschborn 01:14,88 454

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:14,88 (00:38,64)
11. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:15,58 441

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:15,58 (00:38,79)
12. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:16,34 428

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:16,34 (00:39,40)
13. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 01:17,82 404

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:17,82 (00:40,73)
14. Charlotte Uherek 2006 SGS Main-Kinzig 01:18,09 400

  50m: 00:38,05 (00:38,05) | 100m: 01:18,09 (00:40,04)
15. Luise SANDMANN 2005 SSC Landau 01:18,20 398

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:18,20 (00:39,87)
16. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:18,24 398

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:18,24 (00:41,15)
17. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:18,52 394

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:18,52 (00:40,35)
18. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:18,56 393

  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:18,56 (00:40,94)
19. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 01:18,81 389

  50m: 00:37,51 (00:37,51) | 100m: 01:18,81 (00:41,30)
20. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:19,62 378

  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:19,62 (00:41,36)
21. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:20,27 368

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:20,27 (00:40,58)
22. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:21,18 356

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:21,18 (00:42,05)
23. Vilma Neldner 2004 TG Heddesheim 01:22,34 341

  50m: 00:39,68 (00:39,68) | 100m: 01:22,34 (00:42,66)
24. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:22,68 337

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:22,68 (00:43,12)
25. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 01:22,83 335

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:22,83 (00:42,79)
26. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:22,98 333

  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:22,98 (00:43,48)
27. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:23,14 332

  50m: 00:39,48 (00:39,48) | 100m: 01:23,14 (00:43,66)
28. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:24,79 313

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:24,79 (00:44,52)
29. Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt 01:26,72 292

  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:26,72 (00:45,81)
30. Charlize Naomi Bololoi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:36,58 211

  50m: 00:45,73 (00:45,73) | 100m: 01:36,58 (00:50,85)
31. Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt 01:45,70 161

  50m: 00:50,05 (00:50,05) | 100m: 01:45,70 (00:55,65)


